Информация

о конкурсе на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и включение в кадровый резерв Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики, объявленный приказом от 9 марта 2022 года № 04/20-к.

Список кандидатов, допущенных к участию во 2 этапе конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Чеченской Республики и включение в кадровый резерв Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики (далее соответственно-Конкурс,

Министерство):

№ П/П	Претендент Ф.И.О.	Вакантная должность
1.	Абдулгаджиева Кабаш Абакаровна	Заместитель директора департамента ремонта, содержания и сохранности дорожной сети
2.	Дакаев Айнди Алхазурович	

Второй этап Конкурса состоится 14 апреля 2022 года в 11:00 час. в здании Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики, по адресу: г. Грозный, ул. Сайханова, 1.

2. Конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы консультанта отдела организационной работы и делопроизводства не состоится в связи с отсутствием претендентов для участия в конкурсе.

Информация об объявлении конкурса по должности консультанта будет размещена на сайте Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики.

Телефон для справок 8 (871 2) 29-54-10

Начальник отдела имущественных отношений, правовой и кадровой работы



Килабов М.Н.

31.03.2022г.